
Uchwała Nr XLIII/835/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
umowy wieloletniej na lata 2010-2012, dotyczącej dofinansowania ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Budowy pawilonu dydaktyczno-
terapeutycznego w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Szymanowie”. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2001r. 

Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008r. Nr 14, 

poz. 92 z późn. zm.) oraz z § 9 ust 2a i 2b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 

2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być finansowanie ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 187, poz. 1940, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1
W związku z realizacją przez Powiat Ostródzki z siedzibą w Ostródzie zadania „Budowa pawilonu 
dydaktyczno-terapeutycznego w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Szymanowie” dofinansowanego 
ze środków PFRON na podstawie Umowy nr BOR/1/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r., mając na uwadze 
wymogi procesu inwestycyjnego, wyraża się zgodę na przedłużenie okresu realizacji w/w umowy do 
2012 r. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki


